

ΤΜΗΜΑ 8 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

A/A	Περιγραφή είδους	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδας (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο (ευρώ προ ΦΠΑ)
1	ΔΙΧΤΥ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 1,00m	τεμ	60	0,80	48,00
2	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 200m άσπρη/κόκκινη ΚΟΥΤΙ	τεμ	40	4,00	160,00
3	ΚΩΝΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 50cm χονδρή τεράγωνη μαύρη βάση	τεμ	60	10,00	600,00
4	ΛΑΜΠΑ ΕΡΓΩΝ μονής μπαταρίας με στήριγμα ΚΙΤΡΙΝΗ	τεμ	60	10,00	600,00
5	ΜΠΑΤΑΡΙΑ λάμπας έργων	τεμ	60	4,40	264,00
6	Σιλικόνη αντιμολυσματική διαφανής 280ml	τεμ	40	4,05	162,00
7	Σαλαμάστρες στεγανοποίησης MERKEL 4586-12,0mm	μέτρο	10	14,50	145,00
8	Σαλαμάστρες στεγανοποίησης MERKEL 4586-14,0mm	μέτρο	10	19,75	197,50
9	Σαλαμάστρες στεγανοποίησης MERKEL 4586-16,0mm	μέτρο	10	25,80	258,00
10	Σαλαμάστρες στεγανοποίησης MERKEL 4586-19,0mm	μέτρο	10	35,30	353,00
11	σωλήνα T PA12 6,00mm x 4,00mm-(1,00) μαύρη	μέτρο	20	1,40	28,00
12	σωλήνα T PA12 8,00mm x 6,00mm-(1,00) μαύρη	μέτρο	20	1,85	37,00
13	Γράσσο πολύ υψηλής πίεσης (τύπου SKF LGEP 2) 1kg	κιλό	10	22,00	220,00
14	Σπρέυ προστασίας καλωδίων από τρωκτικά (0,5ml)	τεμ	24	8,40	201,60
15	Μονωτική ταινία PVC (19mm x 20m)	τεμ	60	0,85	51,00
16	Υαλοδείκτης 13mm x 9mm αντοχής > 15bar	τεμ	24	6,30	151,20
17	Πένσα μολυβοσφραγίδων	τεμ	6	73,50	441,00
18	Αφρός πολυουρεθάνης - 750 ml	τεμ	10	5,25	52,50
19	Ρουλεμάν 608ZZ	τεμ	4	6,30	25,20
20	Ρουλεμάν 6000 DDUCM	τεμ	4	7,40	29,60
21	Ρουλεμάν 6200 DDUCM	τεμ	4	7,40	29,60
22	Ρουλεμάν 6203 DDUCM	τεμ	4	10,00	40,00
23	Ρουλεμάν 6301 DDUCM	τεμ	4	10,00	40,00
24	Ρουλεμάν 6206 DDUCM	τεμ	4	16,80	67,20
25	ΣΧΟΙΝΙ ΠΛΕΚΤΟ ΝΑΥΛΟΝ - 10 mm	κιλό	3	6,00	18,00
26	ΣΧΟΙΝΙ ΠΛΕΚΤΟ ΝΑΥΛΟΝ - 14 mm	κιλό	4	6,00	24,00
27	ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΑ ΑΣΥΣΤΡΟΦΑ - 6 mm	μέτρο	16	4,45	71,20
28	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ ΓΑΛΒ. DIN 741 - 6 mm	τεμ	8	1,30	10,40
29	ΡΑΚΗ [ΠΑΝΙΑ] - 10 Kg	τεμ	3	19,75	59,25
30	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΑ 230X280 - Νο 400	τεμ	20	1,25	25,00
31	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ (ΚΟΙΝΑ ΣΙΔΗΡΟΥ) - 2.50 mm ( 4,40 κιλά )	τεμ	10	16,40	164,00
32	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ (Βασικό) 3.25 mm ( 5,5 κιλά )	τεμ	5	21,00	105,00
33	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΧΑΛΥΒ.ΓΑΛΒΑΝ.8.8 DIN 933 - 8*50	τεμ	50	0,30	15,00
34	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΧΑΛΥΒ.ΓΑΛΒΑΝ.8.8 DIN 933 - 10*70	τεμ	50	0,64	32,00
35	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΧΑΛΥΒ.ΓΑΛΒΑΝ.8.8 DIN 933 - 12*70	τεμ	30	0,73	21,90
36	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΧΑΛΥΒ.ΓΑΛΒΑΝ.8.8 DIN 933 - 16*80	τεμ	30	2,00	60,00
37	ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 934 - 10 mm	τεμ	60	0,06	3,60
38	ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 934 - 12 mm	τεμ	50	0,12	6,00
39	ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 934 - 16 mm	τεμ	50	0,17	8,50
40	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 9021 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ - 8*25	τεμ	100	0,06	6,00
41	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 9021 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ - 10*30	τεμ	60	0,12	7,20
42	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 125 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ - 12 mm	τεμ	50	0,08	4,00
43	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 125 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ - 16 mm	τεμ	50	0,12	6,00
ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ προ ΦΠΑ)					4.848,45
ΦΠΑ (24%)					1.163,63
Σύνολο (ευρώ με ΦΠΑ)					6.012,08